
О Б Щ И Н А  В .Т Ъ Р Н О В О  

пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

W L  М г
Д о
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

J -  j :  ft я  c x i - t b '

П ^  ^  V T ’̂ '  П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

1\ ^  V v  Готд-р m m . ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ -
_________ —  КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

-
ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за  продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Общ ина Велико Търново е постъпило заявление с вх. №  94М М -9782-1/23.02.2023 г. 
от М етоди i Янев с адрес за кореспонденция

с предложение за  закупуване на недвижим имот -  общ инска собственост, 
представляващ поземлен имот 00583.121.64, представляващ земеделска земя с площ 491 кв.м., 
местност „М алатя“, землищ е с Арбанаси, община Велико Търново.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за  закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извърш ена ' чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се допринесе 
за изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМ СМ А и чл. 8, ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годиш ната програма за  управление и разпореждане с имоти 
общ инска собственост за 2023 г. недвижим имот - частна общ инска собственост:

- Друг вид трайно насаждение /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.121.64 /нула нула пет осем три точка едно две едно точка шест четири/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, трайно предназначение на територията: 
Земеделска, с площ 491 кв.м. /четиристотин деветдесет и един квадратни метра/, пета категория, 
местност „Малатя“, в землището на с. Арбанаси, актуван с А кт за частна общ инска собственост №  
7566/22.03.2023 г.



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 56, ал. 1 и ч л .1 16, ал. 1, т. 1 
от НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде обявен публичен търг с явно 
наддаване за продажба на недвижим имот - частна общ инска собственост, какго следва:

- Друг вид трайно насаждение /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот с 
идентификатор №00583.121.64 /нула нула пет осем три точка едно две едно точка шест четири/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, трайно предназначение на територията: 
Земеделска, с площ 491 кв.м. /четиристотин деветдесет и един квадратни метра/, пета категория, 
местност „Малатя“, в землището на с. Арбанаси, актуван с А кт за  частна общ инска собственост №  
7566/22.03.2023 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 14 946 лв. /четиринадесет хиляди 
деветстотин четиридесет и ш ест лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публичен търг с явно наддаване 
за продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за общ инска собственост и Наредбата 
за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.



ДОКЛАД

от МАРИНЕЛА ДЖАРТОВА
НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

О ТН О СН О : П убличен тъ рг с явно наддаване за  продаж ба н а  недвиж им  им от

В О бщ ина В елико Търново е постъпило заявление с вх. №  94М М -9782-1/23.02.2023 
г. от М етоди Я нев с адрес за  кореспонденция i ”

, с предлож ение за  закупуване н а  недвиж им  им от -  общ инска 
собственост, представляващ  поземлен им от 00583.121.64, представляващ  зем еделска зем я с 
площ  491 кв.м ., м естност „М алатя“ , землищ е с А рбанаси, общ ина В елико Търново.

С лед извърш ените процедури е изготвена експертна оценка за  определяне на 
пазарната стойност н а  имота, към  който е проявен интерес за  закупуване, а  именно:

- Друг вид трайно насаждение /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот 
с идентификатор №00583.121.64 /нула нула пет осем три точка едно две едно точка шест четири/ по 
Кадастралната карта и  кадастралните регистри на с. Арбанаси, трайно предназначение на 
територията: Земеделска, с площ 491 кв.м. /четиристотин деветдесет и един квадратни метра/, пета 
категория, местност „Малагя“, в землището на с. Арбанаси, актуван с А кт за  частна общ инска 
собственост №  7566/22.03.2023 г., при начална тръжна цена в размер 14 946 лв. /четиринадесет 
хиляди деветстотин четиридесет и ш ест лева/.

П редлагам  продаж бата на им ота д а  бъде извърш ена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продаж бата на  им ота щ е бъдат завиш ени собствените приходи и щ е се 
допринесе за  изпълнение на  приходната част н а  Бю дж ет 2023 на О бщ ина В елико Търново.

А

М аринела Д ж артова 
Началник на Отдел УС

Съгласувал:
Д есислава Йонко^сГ 
Директор на Дирекг^ПОУС



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ „БЮ ДЖЕТ И ФИНАНСИ”

С Т А Н О В И Щ Е

Относно: ф инансова целесъобразност н а  предлож ение за  продаж ба на недвижим
им от

В О бщ ина В елико Търново е постъпило заявление с вх. №  94М М -9782-1/23.02.2023 
г. от М етоди Я нев с адрес за  кореспонденция гр "

, с предлож ение за  закупуване на недвиж им  им от -  общ инска 
собственост, представляващ  поземлен им от 00583.121.64, представляващ  зем еделска земя с 
площ  491 кв.м ., м естност „М алатя“, землищ е с А рбанаси, общ ина В елико Търново.

С лед извърш ените процедури е изготвена експертна оценка за  определяне н а  
пазарната стойност н а  им ота, към  който е проявен интерес за  закупуване, а  именно:

- Друг вид трайно насаждение /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващо поземлен имот 
с идентификатор №00583.121.64 /нула нула пет осем три точка едно две едно точка шест четири/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Арбанаси, трайно предназначение на 
територията: Земеделска, с площ 491 кв.м. /четиристотин деветдесет и един квадратни метра/, пета 
категория, местност „Малатя“, в землището на с. Арбанаси, актуван с А кт за  частна общ инска 
собственост №  7566/22.03.2023 г., при начална тръжна цена в размер 14 946 лв. /четиринадесет 
хиляди деветстотин четиридесет и  ш ест лева/.

Д ирекция „Бю дж ет и ф инанси”  д ава  полож ително становищ е по отнош ение на 
предлож ението за  разпоредителна сделка с оглед факта, че продаж бата н а  им ота щ е 
подпомогне изпълнението н а  плана на  собствените приходи на  О бщ ина В елико Търново от 
разпоредителни сделки с общ инско им ущ ество и щ е допринесе за  изпълнение на 
приходната част на Бю дж ет 2023 на О бщ ина В елико Търново, при спазване на действащ ата 
норм ативна уредба.

М ариян М аринов 
Директор на Дирекция БФ

\

Д аниела Д а н ч е в а ^  
Главен счетоводител



гр.Велико Търново 5000. >л."Росица’" ЛЬ 1 
Тел. 062 62592"’; факс: 062 621839 

e-mail: investstroi a  ab\ .bg
I n t e r t e k

9001:2008,Certificated 
Q100901;

ISO 14001:2004, 
Certificated Ла 23261; BS 

OHSAS 18001:2007, 
Certificated Jfe 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

HA

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ c идентификатор № 00583,121,64 /Земи по § 4 ПЗР на 
ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село Арбанаси, с площ 
491кв.м., пета категория, НТП: Друг вид трайно насаждение, местност „ 
МАЛАТЯ“ в землището на с. Арбанаси, актуван с Акт за частна общинска 
собственост № 7566 от 22.03.2023г,, вписан в Службата по вписване вх.рег. 
№ 2406 от 28,03.2023г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Велико Търново. ЕИК по Булстат -  000133634,
Възлагателно писмо №5300-673-38 # 1 /  10.05.2023г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Лицензиран оценител от ”Инвестстрой-92” ЕООД град 
В.Търново, улица „Росица” №1

Обект на оценката: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 00583.121,64
/Земи по § 4 ПЗР на ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село 
Арбанаси, с площ 491кв.м,, пета категория, НТП: Друг вид трайно 
насаждение, местност „ МАЛАТЯ“ в землището на с. Арбанаси, актуван 
с Акт за частна общинска собственост № 7566 от 22.03.2023г., вписан в 
Службата по вписване вх.рег. № 2406 от 28.03,2023г.

Предназначение на оценката: Предназначение на оценката е да се 
определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот за 
нуждите на възложителя.

Пазарна стойност на имота без ДДС : 14946 лева/ четиринадесет хиляди 
деветстотин четиридесет и шест лева/
Дата на оценката: 11.05.2023г.

Лицензиран оценител:
Христо I Денев гр.В.Търново ул.”3еленка” № 86 А лицензиран
оценител със сертификат за оненителска правоспособност. Per. №810100117 
от 11 март 2011 год. за оценка на земеделски земи и трайни насаждения



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. № 54010015X3 / 13.03.2023 г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл, 3 от Приложение JSfe 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

БИК по БУЛСТАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение №2 от ЗМДТ за имот находящ 
се в 5029 с.АРБАНАСИ , описание на земята: местност “МАЛАТЯ" и представляващ - земеделска 
земя

Вид зем, земя Идентификатор Категория Площ, Дан. оценка
кв.м лв.

Трайни насаждения 00583.121.64 - местност Категория V 491.00 101.60
"МАЛАТЯ"

данъчната оценка на гореописания имот е: 101.60 лв. словом:
С Т О  И  Е Д И Н  Л В . И  60 ст.

На основание чл,264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици
1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕГН/БУЛСГАТ: 000133634 - няма непогасени задължения за 

имота

Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2023 г.

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъж ник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащ и на 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).

Настоящ ото се издава по искане Вх. Ns 5401001513/13.03.2023 г., за да послужи пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВОЦ актуални към 13.03.2023 г.

Подпис: .....с Л  
Издад: 
г л а в ф й к с п оргарпо приходите

№ V



Н А  СЪ С ТА В Я Н Е 22.03.2023 г.

1 0  О С Н О В А Н И Е чл. 56, ал.1; чл. 2 , а л .1 , т. 2  от Закона за  общ инската собственост; 
чл. 25, ал. 1 от ЗС П ЗЗ и  § 4 от П ЗР  на ЗС П ЗЗ

П родълж ава в граф а Забележки

I О П И С А Н И Е Н А Д руг вид трайно насаж дение /Зем и по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, 
представляващ о поземлен им от с идентиф икатор 00583.121.64 /нула 
нула пет осем три  точка едно две едно точка ш ест четири/ по 
кадастралната карта и кадастралните регистри н а  с. Арбанаси, трайно 
предназначение на територията: Земеделска, с площ  491 кв.м. 
/четиристотин деветдесет и един квадратни метра/, П ета категория, 
м естност "М алатя" в  землищ ето на  с. А рбанаси

ГОНА ХО Ж ДЕНИЕ
О ТА

с. А рбанаси, м естност "М А Л А ТЯ”,
П И  с идентиф икатор 00583.121.64 по КККР на с. Арбанаси. 
Номер по предходен план: 121064.

П родълж ава в графа Забележки

ТИЦИ Н А  И М О ТА ПИ с идентиф икатори 00583.121.61,00583.121.63 ,00583.121.49 , 
00583.121.32

101.60 лв. /сто и  един лева и ш естдесет стотинки/

r^ r r . r

ЪЧНА ОЦЕНКА НА 
А КЪМ МОМЕНТА 
ВЪРЖДАВАНЕ НА



7. СЪ СОБСТВЕН ИЦ И

8. НОМ ЕР И  Д А ТА  Н А
СЪСТАВЕНИ П О -РА Н О
А КТОВЕ - • : . , ♦ * г *

- i♦ ♦ I • -1
9. ПРЕДО СТА ВЕН И  П РА В А  ЗА  УПРА ВЛЕН И Е:

Кмет на  О бщ ина В елико Търново -,:чл. 12, ал. 5 от Закона за  общ инската собственост.

10. АКТОСЪСТ^Щ ЕЛ: . . . , ;

П авлина Ж елязкова - Главен експерт в О тдел УС

11. ЗА БЕЛЕЖ КИ: .

Ж '
(По,

>

А

Към граф а 2. П равно основание
Скица.№  15-234175/02.03.2023 г. и У достоверение за  характеристики н а  поземлен им от в  
земеделска Територия с изх. №  25-69600/02.03.2023 г., издадени от СГКК - гр. В елико Търново, 
У достоверение за  данъчна оценка с изх. №  5401001513/13.03.2023 г., издадено от О бщ ина Велико 
Търново.

Към графа 4. М естонахож дение на им ота
Със Заповед РД -18-39/18.03.2008 г. на  И ЗП ЪЛ Н И ТЕЛ ЕН  Д И РЕК ТО Р Н А  А ГК К  са  одобрени 
кадастралната карта и  кадастралните регистри н а  с. Арбанаси.



ИЗВАДКА
от общия устройствен план на община Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план (ОУП) на община Велико 
Търново за ПИ с Идентификатор 00583.121.64 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри (КККР) на с. Арбанаси, община Велико Търново, Ви информирам за следното:

L  ПИ с идентификатор 00583.121.64 по КККР н ас. Арбанаси попада в границите на община 
Велико Търново, извън чертите на ip . Велико Търново. В съответствие с чл. 1 и чл. 5, ал. 1 
от „Правилата и нормативите за прилагане на ОУП на община Велико Търново** 
(ПНПОУПОВТ), за имота се прилага ОУП на общината, одобрен с Решение № 507 от 

, Протокол № 34/31.01.2013 г. на Общински съвет Велико Търново.

2. По предвиждания на ОУП на община Велико Търново ПИ с идентификатор 00583.121.64 
по КККР на с. Арбанаси попада в рекреадионна устройствена зона от разновидност ,3илни  
зони" означена с Ов.

^  П И  с идентификатор 00583.121.64 по КККР на с. Арбанаси, 
община Велико Търново

3. Съгласно чл. 18 от ПНПОУПОВТ вилните устройствени зойи (Ов) се устройват и 
застрояват съгласно чл. 28, ал. 5 и чл. 29 от Наредба Ns 7 от 22.12.2003 г. за правила и 
нормативи за устройство на отделните’ видове територии и устройствени зони 
(НПНУОВТУЗ) при спазване на следните нормативи:

- плътност на застрояване (Пзасзр.) -  до 40%;
- интензивност на застрояване (Кинт.) -  до 0,8;
- необходима озеленена площ (Позел.) V- 50% като половината от нея трябва да бъде 
осигурена за озеленяване с дървесна растителност;
- височина на вилната сграда- 7,0 м, а до билото на покрива - 1 0  м.

Изготвил: арх. Дарина Стаматова, старши експерт в отдел „ТР“



4пешмл (то rraaeswi,
И №44ДСГ№

сгр. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩ ЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. “Цар Т.СВЕТОСПАВ" №59, 062/522536; 623889, 

veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛ СТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-226152-28.02.2023 г.

Поземлен имот с идентификатор 00583.121.64 

С. Арбанаси, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-39/18.03.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е 
със Заповед КД-14-04-51/19.08.2008 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
Адрес на поземления имот; с. Арбанаси, местност МАЛАТЯ 
Площ: 491 кв. м
Трайно предназначение на територията: Земеделска 

^  Начин на трайно ползване: Друг вид трайно насаждение 
Категория на земята: 5

М 1:500
Предишен идентификатор: няма 
Номер по предходен план: 121084
Съседи: 00583.121.61,00583.121.63,00m.121.4S, 00583.121.32

Собственици по данни от КРИ И:
1. 000133634, СТОПАНИСВА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Няма данни за идеалните части 
Няма документ за собственост

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Скица № 15-226152-28.02.2023 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ Na 01-117097-27.02.2023 г.

mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg


iiOUt. KO£ ri Cf-}

Y

9К Щ Ш  Ш Ш  n m * 9
тткктетшше*

5029 c. Арбанаси, община Велико Търново, ул."Свети Димитър* Ns 12 
тел.: 062/63 03 54; E-m ail; kmetstvo@abv.bg

Изх.№ 47/06.04.2023 година

ДО
ИНЖ.ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УВАЖАЕМИ ИНЖ.ПАНОВ,

На Ваш № 1001-00-6/31.03.2023г., Ви уведомявам, че не 
възразявам имота ПИ с идентификатор № 00583.121.64 да се започне 
процедура за продажбата му.

С уважение,
Тошо Кръстев 
Кметски наместник на

mailto:kmetstvo@abv.bg


\ ' \ v

КМЕТА НА I ' ^ 0 ? Л
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО '

МОЛБА

От: Методи \ Янев с ЕГН

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ,

Моля, да ми бъде разрешено да закупя поземлен им^г 
представляваш Земеделска земя с площ кв.м.,
/извън регулацията/ на местност МАЛАТЯ, собственост на об1|цина№лъч6) Ti

Дата: $ol$ol.§J)T>
, it ■

гр. Велико Търново /Методи Янев/

> y k i t o -

ft * ^  А


